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Protokół  
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

z dnia 29 stycznia 2013 roku 
 
 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej - Małgorzata 

Kaźmierczak otworzyła posiedzenie komisji i po powitaniu zebranych stwierdziła quorum. Lista 

obecności radnych i gości stanowi załącznik nr 1.  

Pani Kaźmierczak przedstawiła porządek obrad (załącznik nr 2), który członkowie komisji 

przyjęli jednogłośnie. 

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli protokół z obrad poprzedniej komisji. 

Następnie zgodnie z przyjętym porządkiem Pani Dyrektor Strąk przekazała informację                

o wynikach próbnej matury w szkołach powiatu bydgoskiego oraz omówiła awans zawodowy 

nauczycieli za 2012 r.  

Po tym punkcie Pan Dyrektor Meger omówił dokumentację projektową budowy ścieżek 

rowerowych w powiecie bydgoskim, chełmińskim i mieście Bydgoszczy. 

Następnie zgodnie z przyjętym porządkiem nastąpiło omówienie materiałów na XXV sesję Rady 

Powiatu Bydgoskiego: 

1. Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest dla terenu powiatu bydgoskiego – ziemskiego” Przyjęto jednomyślnie. 

2. Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa           

i Porządku dla miasta Bydgoszczy i powiatu bydgoskiego w roku 2012. Przyjęto 

jednomyślnie. 

3. Uchwała zmieniającą uchwałę w sprawipe zmian w organizacji instytucjonalnej pieczy 

zastępczej w powiecie bydgoskim. Przyjęto jednomyślnie. Została podjęta dyskusja na 

temat placówek opiekuńczo - wychowawczych funkcjonujących na terenie powiatu, 

której przewodniczył Pan Starosta Wojciech Porzych. 

4. Sprawozdanie z wysokości średnich miesięcznych wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez powiat 

bydgoski. Przyjęto jednomyślnie. 

5. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień 

za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. Przyjęto jednomyślnie. 

Radna Pani Maria Płotkowska skierowała zapytanie do Pana Starosty o możliwość 

przyznania medalu Starosty osobie mającej szczególne osiągnięcia dla powiatu 
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bydgoskiego. Starosta odpowiedział, iż jest taka możliwość tylko z wnioskiem o 

przyznanie medalu powinien wystąpić sołtys.  

6. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji 

celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych w obszarze powiatu bydgoskiego. Przyjęto 

jednomyślnie. 

7. Uchwała w sprawie przystąpienia powiatu bydgoskiego do realizacji projektu w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Brak pytań przyjęto jednomyślnie. 

8. Uchwała zmieniająca budżet powiatu bydgoskiego na rok 2013. Przyjęto jednomyślnie. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad przewodnicząca Małgorzata Kaźmierczak zamknęła 

posiedzenie Komisji. 

 
Protokołowała: Dorota Jaskuła 
 
 
Podpisy członków komisji: 

 

1. Małgorzata Kaźmierczak 
– przewodnicząca komisji  …………………………………………………… 

2. Władysław Sobociński 
– wiceprzewodniczący komisji …………………………………………………… 

3. Hanna Choromańska  …………………………………………………… 

4. Andrzej Kubiak   …………………………………………………… 

5. Maciej Makowski   …………………………………………………… 

6. Małgorzata Niedźwiedzka  …………………………………………………… 

7. Helena Składanowska   …………………………………………………… 

8. Maria Płotkowska   …………………………………………………… 

9. Zenon Rydelski    …………………………………………………… 


